torum: die ut no s. de treuga. quod sint spens. ver. Ira canonica et segular. Hic tamen 

adde quod peregrini et advere possunr ubi volverint hospiteri libere et de rebus suis 

testari quod si intestati decedanr ad hospitem mihil peruenit, set per manum episco

pi heredibus, si fieri potest alias in pias causas bona sun eroganda. _Si vero hospes ali

q uid retinuerit triplum episcopo reddat ubi iustum fuerit assignandum, non obstan

te contraria consuetudine, privilegio vel statuto. Si quis conuerit, inrestabilis sir, lit 

puniatur in quo deliquit. Alias est, prout culpe qualitas exegerit, puniendus, lit in 

constirutione Federici Ad decus et decorem. 

102- De tregua et pace 

1- Qui sid tregua 

Securitas personis et rebus ad tempus prestita discordia nondum finita 

2- Qui pax 

Discordie finis et tainen pax treuga vocatur 

5- Quod sunt species truge 

Perpetua.i1 habenrclerici monachi et conversi pereegrini et rustici cun animali

bus et ministris onibus rusticanis dun sunt in agricultura: et redeunt et vadunt. 

737 Henricus de Segusio. Ca rdenal is H osriensis. Smnma. Neudruch der Ausgabe. Lyon 1 .537. Scientia Aalen 1 .962. 
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103- Bartoli a Saxoferrato 

Tractatus represaliarum738 

Q. VII. q. 9 

Queri tur, an contra ad indulgentiann possint represaliae exercerit. C. Comunia 

de successionibus authentica omnes peregrini ibi libere hospitentur, et e et tenet glosa 

in verbo ob aliam cam veneri t. L 2. Legatis ver nam Celsus Pandectae de in et in sig

num huius per eorum securi tatem, vel cognoscantur qui sunt peregrini euntes ad 

indulgentiant portent baculum et perulam, sicut legati oliuam portabunt, vel l factum 

Pandectae de rer. di et ídem puto de femulis et de servitoribus eorum. Et ídem+ puto 

de his, qui vadunt ad loca, ubi sunt iste indulgentiae generalis, vel ibi teneant hospi

tium in servitium peregrinantium ar. eorum quam dixi circa scholares de scriptoribus, 

et bidellis, et simil. 

73S Barrolusa axofe rraro. Omnium l urislnterpretium Antesigni Consilirt Quaestiones et Tmcta.tus. Venecia 1.596. fo lio 123 
{vuelto). 
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